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PROTOKOLL FRA MØTE  
I NORDSTRAND MENIGHETSRÅD 
Dag: Onsdag 3. desember 2025 

Tid: 19-21.30  

Sted: Nordstrand menighetssenter, menighetssalen 

 

Til stede: Forfall: 

Nils Martin Espegren (leder) Øystein Lyngroth (1. vara) 
Torunn Elisabeth Tjelle (nestleder) Tone Simonsen Munz (3. vara) 

Johan Valen-Sendstad (sokneprest)   

Kristin Schjander Berntsen (fast)   
Marie Almås-Halsteinli (fast)  

Merete Solberg Prestrud (fast)  

André Bjugstad Rø (fast)  
Bjarne Neerland (fast)  

Morten Halsteinli Drivdal (fast)  

Jan Olav Nilssen (2. vara)  

Roald Sporild (4. vara)  
Reidun Kabbe Holm (5. vara) 

 

Ulf Nilsen, kantor, under sak 70/25 
Daglig leder Turid Skorpe Lannem 

(referent) 

 

 

 

 

  
 

 

 

MR 65/25 GODKJENNING AV INNKALLING 

 

Vedtak: Innkallingen godkjennes. 

 

MR 66/25  GODKJENNING AV PROTOKOLLER     

Protokoll fra menighetsrådsmøte 22. oktober er vedlagt. 

 

Vedtak: Protokollen fra menighetsrådsmøtet 22.10.2025 godkjennes. 

 

MR 67/25  VALG AV LEDER OG NESTLEDER   

«Leiar og nestleiar skal som nemnt veljast kvart år innan 1. januar, og valet 

skal vere skriftleg, jf. verksemdreglane § 1 nr. 3. Det er naturleg å velje dei to 

kvar for seg, først leiar og så nestleiar. Leiar og nestleiar bør veljast blant dei 
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leke medlemmane i rådet. Sjølv om det ikkje er noko formelt til hinder for at 

presten eller ein kyrkjeleg tilsett som eventuelt er vald inn i rådet, kan veljast til 

leiar eller nestleiar, har Kyrkjemøtet uttrykt at det er lite ønskjeleg, særleg i 

fellesrådet, der ein arbeidstakar kan bli sin eigen arbeidsgivar. Leiaren og 

nestleiaren må veljast blant dei faste medlemmane i rådet» (Håndbok for 

menighetsråd side 26). 

 

Vedtak: Nils Martin Espegren velges til leder og Torunn E. Tjelle velges til 

nestleder.  

 

MR 68/25  REGULERT BUDSJETT 2025, INVESTERINGSBUDSJETT 2025 og 2026 

         

A. Det vises til sak 41/25 fra 11. juni og sak 59/25 fra 22. oktober ang. 

regulering av budsjett for 2025. Det negative netto driftsresultatet 

foreslås dekket ved å ta kr 9000 av Evens minnefond (bundet fond) og 

resten av disposisjonsfond.  

B. Investeringsbudsjett for 2025 er opprettet i henhold til god kommunal 

regnskapsskikk ved mottak av eiendom. Hytta registreres i balansen som 

anleggsmiddel (debet og kredit) og den føres både som inntekt og utgift i 

et investeringsbudsjett (inntektsført som tilskudd/gave og utgiftsført som 

kjøp av bygg/eiendom). Fordi det skal investeres i renovering av tak i 

2026 må vi ha et investeringsbudsjett. For enkelhets skyld ligger disse i 

samme dokument (2c).  

 

Vedtak:  

A. Det negative driftsresultatet i regulert budsjett 2025 på kr 236 067 vedtas 

dekket av disposisjonsfond og Evens minnefond (herav kr 9000).   

B. Investeringsbudsjett 2025 og investeringsbudsjett 2026 vedtas.  

 

MR 69/25  NORDSTRAND KIRKEKOR OG EVALUERING AV ØKONOMIORDNING 

Menighetsrådet har tidligere vedtatt å evaluere nåværende økonomisk 

modell for å sikre kirkekoret midler til å lønne dirigent i inntil 20 % stilling. 

Styreleder i korstyret Ellen Sandøe, er invitert til å innlede til saken. 

 

Ellen Sandøe måtte melde forfall til møtet, men menighetsrådet fikk delt ut 

et notat til orientering om kirkekorets arbeid de siste to årene.  

 

Vedtak: Menighetsrådet tar notatet fra styreleder i Nordstrand kirkekor, Ellen 

Sandøe, til orientering. Menighetsrådet anerkjenner jobben koret har gjort de 

siste to år ved rekruttering, økt aktivitet og bedret økonomi. Det legger til 
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grunn av aktiviteten opprettholdes. Menighetsrådet vedtar at dirigent tilbys 

toårskontrakt.  

 

MR 70/25  FLYGELET I KIRKEN, TIÅRIG SERVICE OG NYE HAMMERE   

Kantor Ulf Nilsen vil orientere menighetsrådet om den forestående service 

på flygelet, en såkalt tiårig service. Han vil også fortelle hva nye hammere 

kan bety for instrumentet.   

 

Nilsen påpekte at tiårsservicen bør tas nå, flygelet er klanglig farget av 

slitasjen, særlig de registrene de fleste spiller i. Hellstrøm har spesifisert 

tilbudet på en tillitsvekkende måte. Bechstein-hammerne anbefales sterkt, 

de er like slitesterke som hammerne av merket Renner som er på flygelet nå 

og det vil ikke være nødvendige å bytte med nye senere. 

 

Vedtak: Menighetsrådet tar presentasjonen fra kantor Ulf Nilsen til orientering. 

      

MR 71/25   BUDSJETT 2026        

Økonomiutvalget legger fram et budsjett for 2026 i balanse. Det er tatt høyde 

for pris- og lønnsvekst og det legges opp til ordinær drift, foruten følgende 

satsninger:  

• Nordstrand barne- og ungdomskantori er tildelt kr 100 000 på 

korkapper. Midlene kom henholdsvis fra bydelen i 2022 (kr 40 000) og 

Sparebankstiftelsen DNB (kr 50 000) i 2025.  I tillegg er det budsjettert 

med kr 60 000 som støtte til kortur i anledning jubileumsåret 2026, 

som tas fra oppsparte midler (ubundne fond).  

• Service på flygelet i kirka etter ti års bruk og skifte av hammere til kr 

71 000, i tillegg kommer den biennale servicen på orgelet kr 30 000. 

Vedlagt er rapport i pdf på vedtaksnivå, samt en excelfil som også viser 

budsjettet avdelingsvis.  

 

Vedtak: Budsjett 2026 vedtas som fremlagt.  

 

MR 72/25  OFFERLISTE 2026            

 Sokneprest Johan Valen-Sendstad la fram forslag til offerliste i møtet.  I 

hovedsak har vi annenhver søndag ofring til eget arbeid og annenhver til  

andres arbeid.  

     

Vedtak: Offerlista vedtas. Soknepresten gis fullmakt til å fordele offerformål.  
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MR 73/25  UTLEIEPRISER 2026       

Vedlagt er forslag til leiepriser for 2026. Det er foretatt en prisjustering på    

3,1 % jf. prisveksten siste år. Bruk av flygelet ved utleie i kirka er foreslått 

inkludert i prisen.  

 

Vedtak: Utleieprisene vedtas.  Daglig leder gis fullmakt til å utøve skjønn ved 

særskilte unntak. 

 

MR 74/25  HØRING BYDELSREFORMEN          

Innbyggere og organisasjoner i Oslo har nå mulighet til å si sin mening om 

byrådets forslag til Oslo kommunes fremtidige organisering. Kirkelig 

fellesråd i Oslo behandlet denne saken i sitt møte 16.10.25. De vedtok at 

fellesrådet skal avgi høringssvar, og de oppfordrer også lokal menighet til å 

avgi separate høringssvar. Fellesrådets høringssvar, vedtatt i 

Hovedkomiteen, er vedlagt.   

  

Vedtak: Menighetsrådet vil avgi høringssvar og slutter seg til Kirkelig fellesråds 

høringssvar. 

  

MR 75/25  HØRING TILSKUDDSORDNING FOR DEN NORSKE KIRKE OG ANDRE TROS- 

OG LIVSSYNSSAMFUNN        

På Den norske kirkes nettsider finner man informasjon om høring i 

tilknytning til forslag til ny tilskuddsordning for Den norske kirke og andre 

tros- og livsynssamfunn. 

https://www.regjeringen.no/no/dokumenter/horing/id3122955/ 

 

Vedtak: Menighetsrådet gir administrasjonsutvalget (AU) forsterket med 

Bjarne Neerland, mandat til å utarbeide og sende inn høringssvar ettersom 

neste oppsatte møte 4. februar er etter høringsfristen. Høringssvaret sendes 

menighetsrådets medlemmer til orientering senest en uke før høringsfristen.  

 

 

MR 76/25 ORIENTERINGSSAKER        

     

76/25-1 Orientering fra daglig leder   

a. Oslo biskop har godkjent søknaden om å ta ut de fem paneler med de fire 

evangelistene og apostelen Paulus fra den gamle prekestolen tilhørende 

Nordstrand kirke. Dag Smemo har tatt initiativ til dette og han har tatt 

ansvaret for å få montert ut panelene på forsvarlig vis og frakte dem til kirka. 
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Videre vil det utarbeides forslag til hvor de kan henge og ny søknad til 

biskopen utformes. 

b. Tyverisikker postkasse på gjerdet ved kirka for stempel (bildet vises fram i 

møtet). Hensikten er å tilgjengeliggjøre kirkenes pilegrimsstempler gjennom 

å bruke en tyverisikker postkasse som pilegrimene kan åpne med kodelås. 

Tiltaket er et delprosjekt i Oslo bispedømmets arbeid med Åpen kirke og 

inngår i forberedelsene opp mot Nasjonaljubileet 2030.  

c. Kirkevergen har sendt ut en medarbeiderundersøkelse for alle ansatte i 

menighet og fellesråd ettersom Kirkerådets nasjonale 

medarbeiderundersøkelse måtte utsettes av ulike årsaker. Daglig leder vil 

sammen med sokneprestene legge en plan for oppfølging lokalt i etterkant 

av resultatene.  

d. Bytte av innbruddsalarm skal etter planen skje før jul. Da vil nattlåsen 

igjen fungere som den skal og stå av på dagtid.  

e. Sikringsskapet blir oppgradert mandag 8. des. 

  76/24-2 Orientering fra sokneprest 

76/25-3 Orientering fra faste råd og utvalg, og fra frivillighetskontakter  

76/25-4 Andre orienteringer  

a. Økonomiske retningslinjer og oppdatert oversikt over frivilligkontakt og 

sektoransvar er sendt ut ved denne innkallingen (vedlegg 7a). 

a. Reidun Kabbe Holm orienterte fra diakonifeltet etter et notat fra 

diakoniutvalgets leder Jorunn Lie.  

b. Oppdatert sektoroversikt og frivillighetskontakt per 22.10.25 (vedlegg 7b) 

c. Stiftelsen Hedersboligen er sendt søknad om støtte til vedlikehold av 

menighetssenteret, og soknet er tildelt støtte på kr 100 000 til dette 

formålet. 

 

Vedtak: Sakene tas til orientering 

 

Ingen eventueltsaker 

  


